
 

Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

 

Приказ 
 

 

 

от 03.03.2021 г        №  91- од 

 

 

О проведении планового мониторинга создания условий для реализации ФГОД ДО  

в детском саду структурном подразделении  Усть-Илгинской школы 

 

               В соответствие с подпунктом 6, 15, 16 п. 3; подпункта 2 п.6 ст. 28 

Федерального закона от  29.12.2012 № 273 (ред. от 02.06.2016  года) «Об образовании в 

Российской Федерации». На основании приказа управления образования от 20.11.2017 

года «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью 

муниципальных образовательных учреждений», плана работы управления образования 

на 2020-2021 учебный год.  

      
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отделу общего образования (Добровольская О.В.), 05.03.2021 года провести плановый 

мониторинг создания условий для реализации ФГОС ДО в детском саду структурном 

подразделении Усть-Илгинской школы в рамках реализации основной образовательной 

программы дошкольного образования.  

2. Представить аналитическую справку по окончании мониторинга. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 Начальник  управления образования                                             Ю.Л. Богатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение к приказу  

от 03.03.2021 года № 91   -од 

План – задание  

Цель: анализ создания условий для реализации ФГОС ДО в рамках реализации основной 

образовательной программы по средствам технологии «Ситация». 

 

1. Анализ создания условий обучения и воспитания детей в соответствии с 

требованиями ФГОС ДО в рамках реализации основной образовательной 

программы дошкольного образования в учреждении: технология «Ситуация» 

 


